Rivayetlere göre 30.000 beyit
ezberlemiştir.

Ebû Saîd-i Ebü’l-Hayr daha sonra
dini ilimlere yöneldi. Fıkıh, tefsir ve
hadis bilgisini arttırabilmek için dö-
nemin ilim merkezi olan Merv’e gitti.
Burada Şafii fıkıh âlimi Ebû Abdullah
Muhammed b. Ahmed el-Hazrî’nin
(Husrî, ö. 373/983) vefatından
sonra beş yıl Ebû Bekir Abdullah
b. Ahmed el-Kaffâl el-Mervezî’nin
öğrencisi oldu ve derslerine devam
etti. Eğitimine devam etmek üzere
Serahs’a giderek Ebû Ali Zâhir b.
Ahmed’den tefsir, fıkıh usulü ve ha-
dis dersleri aldı. Burada o dönemin
ünlü sufilerinden Lokmân-ı Serahsî
ile tanıştı.

Dayanılması çok zor olan çi-
leler çektikten sonra tekrar Serahs’a
döndü. Şeyh Ebü’l-Fazl burada onu
daha da çetin çilelere tâbi tutup bir
süre sonra Meyhene’ye gönderdi.

EBÛ SAÎD-İ
EBÜ’L-HAYR
Ebû Saîd Fazlullāh b. Ebi’l-Hayr Ahmed b. Muhammed el-Meyhenî (ö. H.
440/M.1049). Tekke usul ve esaslarını tespit eden ve düzenlediği sema
meclisleriyle tanınan, okuduğu âşıkane rubailerle meşhur olan Horasanlı
büyük mutasavvıftır.